
 
REPUBLICA MOLDOVA 

ORAŞUL DONDUŞENI 

CONSILIUL ORĂŞENESC DONDUŞENI 

 

DECIZIE nr. 2/16 

din 26 februarie 2021 

 

 

Cu privire la privire la modificarea și completarea 
schemei personalului și organigramei ÎM ”Apă 
Canal Dondușeni” 

 

 Examinînd demersul ÎM ”Apă Canal Dondușeni, privind necesitatea modificării și completării schemei personalului și organigramei aprobate prin Decizia Consiliului orășenesc Dondușeni nr. 10/11 din 11.12.2020, ca urmare a extinderii activității întreprinderii prin cîștigarea licitației publice ce țin de prestarea serviciilor de evacuare a deșeurilor din or. Dondușeni, în anul 2021, în baza Legii privind administrația publică locală nr. 436/2006, art. 14, alin. 2, lit. l), Legii cu privire la actele normative nr. 100/2017, 

art. 62-64, în temeiul avizelor  Comisiei pentru buget, finanțe și economie, drept și administrație publică,  Comisiei pentru servicii comunale şi gospodăreşti, probleme de construcţii şi reparaţiei drumurilor, arhitecturale şi urbanism, funciare, locative şi imobil, protecţia mediului şi ecologie,  Consiliul orășenesc Dondușeni 
 

DECIDE: 

 

 

1. Se completează organigrama ÎM ”Apă Canal Dondușeni” conform anexei. 
2. Se introduc în Decizia Consiliului orășenesc Dondușeni nr. 10/11 din 11.12.2020 ”Cu privire la aprobarea organigramei și schemei personalului ÎM ”Apă Canal Dondușeni” după cum urmează (se anexează): 

- în pct. 1 se exclude sintagma ”în număr de 53,75 unități”  
- pct. 2 se completează cu sintagma ”în număr de 59,25 unități.  
3. Responsabil de executarea prevederilor prezentei Decizii se pune în responsabilitatea administratorului ÎM ”Apă Canal Dondușeni”, dl. Igor Luca. 

 

 

 

Preşedintele   şedinţei  Nina JURAVEȚ 

 

 

  

Secretarul Consiliului orăşenesc  Mariana LUPU 

 

 


